
DISCIPLINA ESPORTIVA: Esquí de Muntanya 2020

COMPETICIÓ: 36ª Copa FEEC-Ferrino 

PROVA: Traça Muga

ENTITAT: Unió Excursionista Urgellenca

DATA: 09/02/2020

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL ITINERARI PUNTS

1 9 BISQUERT PARES, EROLA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR F 03:42:44 LLARG 100

1 9 RIBA HERNANDEZ, QUERALT CLUB EXCTA. RIPOLL FEEC SÈNIOR F 03:42:44 LLARG 100

2 35 MARCH FLOTATS, IMMA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 F 04:05:06 LLARG 90

2 35 AGUSTÍ BALL-LLOSERA, ANNA M. CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 F 04:05:06 LLARG 90

Màster 40 Femení

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL ITINERARI PUNTS

1 35 MARCH FLOTATS, IMMA UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 F 04:05:06 LLARG 100

1 35 AGUSTÍ BALL-LLOSERA, ANNA M. CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 F 04:05:06 LLARG 100

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL ITINERARI PUNTS

1 20 LAZARO CORDERO, MARTI CLUB EXCTA. RIPOLL FEEC SÈNIOR M 02:26:45 LLARG 100

1 20 PALOMARES ADAM, JORDI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:26:45 LLARG 100

2 30 AUBACH COSTA, GUILLEM CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 02:33:36 LLARG 90

2 30 FERRER NIETO, IGNASI CENTRE EXCTA. BAIX EMPORDÀ FEEC SÈNIOR M 02:33:36 LLARG 90

3 26 FREIXINET ESPINOSA, XAVI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 02:34:25 LLARG 81

3 26 GUIU CASOL, XAVIER CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:34:25 LLARG 81

4 1 PARCERISA MIGUELEZ, ROBERT CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:36:21 LLARG 73

4 1 SADURNI ROQUE, XAVIER SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:36:21 LLARG 73

5 57 BARTUMEU CARAMÉS, ADRIÀ ECPCGR ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR PROMESA M 02:40:28 LLARG 66

5 57 MARIN I LLUCH, PAU CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR PROMESA M 02:40:28 LLARG 66

6 14 BOLET ARAGONES, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR M 02:41:21 LLARG 60

6 14 FERRER RIERA, JOSEP CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR M 02:41:21 LLARG 60

7 21 ESTAÑOL TORRES, JAUME CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:44:44 LLARG 57

7 21 REIXACH REYES, SERGI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:44:44 LLARG 57

8 47 CARDONA TARRÉS, JOAN CENTRE EXCTA. BANYOLES FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:44:52 LLARG 54

8 47 PELEGRINA LOPEZ, MANEL C.E.SANLORIA ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:44:52 LLARG 54

9 42 BALLESTER CIURO, JORDI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:46:04 LLARG 51

9 42 BARÓ FELIU, EDUARD SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:46:04 LLARG 51

10 33 ERENA RIBAS, DANIEL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 02:50:41 LLARG 48

10 33 PUIG GOMA-CAMPS, EDUARD CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 02:50:41 LLARG 48

11 116 EDGAR LUC, DUMAS CAP LLICÈNCIA TEMPORAL JÚNIOR M 02:52:43 LLARG 45

11 116 ESTEBAN, OLIVERO CAP LLICÈNCIA TEMPORAL JÚNIOR M 02:52:43 LLARG 45

12 44 GUILERA GIRALT, ROBERT AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:00:22 LLARG 43

12 44 REIG FLORENSA, ALBERT PIRINENC FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:00:22 LLARG 43

13 4 MONTANYÀ CODINA, JULIÀ CLUB EXCTA. SEVA FEEC SÈNIOR M 03:01:21 LLARG 41

13 4 PUIT JUSTE, JAVIER ECOA FEEC SÈNIOR M 03:01:21 LLARG 41

14 31 BELLAPART LAS HERAS, ARNAU UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:01:53 LLARG 39

14 31 ROQUÉ GÓMEZ, ALEIX AEMA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:01:53 LLARG 39

15 59 SANVICENTE ROCHA, LLUIS PIRINENC ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR M 03:01:58 LLARG 37

15 59 TRASTOY DIAZ, DOMENEC S.E. SANLORIA ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR M 03:01:58 LLARG 37

16 52 ARRARTE FUENTESPILA, JOSE ECOA ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:02:47 LLARG 35

16 52 ESCORIHUELA MAGRIÑÀ, ISIDRE ECOA ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:02:47 LLARG 35

17 43 SÁNCHEZ GARCIA, EDUARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:03:57 LLARG 34

17 43 TORRA BARALDES, LLUÍS ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:03:57 LLARG 34

18 11 MARTÍN ARUMÍ, ENRIC CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:05:07 LLARG 33

18 11 PALOS LLABERIA, DAVID CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:05:07 LLARG 33

19 36 ESTEBAN QUERENCIA, OSCAR CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:06:56 LLARG 32

19 36 VILA HAFT, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:06:56 LLARG 32

20 28 FONT JIMÉNEZ, FERRAN CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC SÈNIOR M 03:08:59 LLARG 31

20 28 SAMSÓ CUEVAS, QUIM CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC SÈNIOR M 03:08:59 LLARG 31

21 60 ILLAMOLA ROURA, JORDI GRUP EXCTA. FORCES, FORTS I FERMS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:10:07 LLARG 30

21 60 MASO PALOMERA, MARC GRUP EXCTA. FORCES, FORTS I FERMS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:10:07 LLARG 30

22 8 BARRANCO PONS, MARC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:12:23 LLARG 29

22 8 OTERO SENRA, JAIME UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D’HORTA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:12:23 LLARG 29

23 23 JUANOLA BECERRA, XAVIER CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:12:56 LLARG 28

23 23 MARIN VALENZUELA, TONI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:12:56 LLARG 28

24 6 BARDOLET FONT, XAVIER CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:13:53 LLARG 27

24 6 SOLDEVILA JULIÀ, JAUME CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:13:53 LLARG 27

25 58 PERA MIRAS, MIQUEL AGRUP. EXCTA. BUFALÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:14:33 LLARG 26

25 58 SERRAINAT BORRELL, JOSEP MARIA SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:14:33 LLARG 26

26 22 REIXACH PARAROLS, MARC CENTRE EXCTA. D'OLOT  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:18:48 LLARG 25

26 22 TURRA GARCIA, RAFEL GRUP EMPORDANÈS INVESTIGA. SUBTER. (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:18:48 LLARG 25

27 18 ROGER CAMPRUVÍ, RAMON CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR M 03:42:39 LLARG 24

27 18 SALAMÓ COMA, MIQUEL GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:42:39 LLARG 24

28 55 DIEZ VALLS, ENRIC CENTRE EXCTA. SANT FELIU CODINES  FEEC SÈNIOR M 03:42:58 LLARG 23

28 55 DOU FERRAN, PERE CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:42:58 LLARG 23

29 38 CARRASCO MARTIN, ISRAEL CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:45:15 LLARG 22

29 38 VIDAL RIBERA, IGNASI CLUB EXCTA. CERDANYA -GREC FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:45:15 LLARG 22

30 5 PRESEGUÉ MORCILLO, ALBERT CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SÈNIOR M 03:46:22 LLARG 21

30 5 SENTMARTÍ SOLÀ, ORIOL CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SÈNIOR M 03:46:22 LLARG 21

31 24 CASANOVAS GARCIA, XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:49:18 LLARG 20

31 24 SIMO SURIÑACH, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:49:18 LLARG 20

32 15 COMARRIU MOLINER, XEVI GRUP EXCTA. MANLLEU FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:53:33 LLARG 19

32 15 MARTÍNEZ MOLIST, JORDI GRUP EXCTA. MANLLEU FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:53:33 LLARG 19

33 3 GÓMEZ PUIG, ALBERT GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 04:05:14 LLARG 18

33 3 MONTSERRAT QUADRADA, MARTÍ UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 04:05:14 LLARG 18

34 2 ROSELL FERRER, JORDI UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 04:14:32 LLARG 17

34 2 RUSIÑOL FEU, GIL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 04:14:32 LLARG 17

35 115 ALBOQUERS ALIBERCH, FERRAN CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT FEEC SÈNIOR M 02:10:01 CURT 16

35 115 JORBA MORROS, ÒSCAR CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE)  FEEC SÈNIOR M 02:10:01 CURT 16

36 29 FERRER GENDRAU, ANDREU CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE)  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:42:19 CURT 15

36 29 SARRÀ FERRER, ANDREU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR M 02:42:19 CURT 15

37 10 OLIVA PLANELLS, JORDI ASS. LA MASSA, CENTRE DE CULT. VILASSARENC (SE) FEEC SÈNIOR M 02:56:20 CURT 14

37 10 SOLE ARNÓ, SALVADOR CLUB EXCTA. MADTEAM  FEEC SÈNIOR M 02:56:20 CURT 14

Juvenil Masculí (Sub 18)

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL ITINERARI PUNTS

1 119 RÀDUA IVERN, MARC CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) FEEC JUVENIL M 01:46:22 CURT 100

1 119 FERRER MARTÍNEZ, OT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC JUVENIL M 01:46:22 CURT 100

2 124 FÍGULS CALVELO, ROGER ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC JUVENIL M 01:48:56 CURT 90

2 124 BAÑOS TOR, ENRIC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC JUVENIL M 01:48:56 CURT 90

3 123 OLIVER ROSIQUE, ORIOL SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC JUVENIL M 02:03:55 CURT 81

3 123 COMELLAS PAGÈS, TOMEU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC JUVENIL M 02:03:55 CURT 81



Promesa Masculí

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL ITINERARI PUNTS

1 57 MARIN I LLUCH, PAU CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR PROMESA M 02:40:28 LLARG 100

1 57 BARTUMEU CARAMÉS, ADRIÀ ECPCGR ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR PROMESA M 02:40:28 LLARG 100

Màster 40 Masculí

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL ITINERARI PUNTS

1 1 PARCERISA MIGUELEZ, ROBERT CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:36:21 LLARG 100

1 1 SADURNI ROQUE, XAVIER SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:36:21 LLARG 100

2 21 REIXACH REYES, SERGI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:44:44 LLARG 90

2 21 ESTAÑOL TORRES, JAUME CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:44:44 LLARG 90

3 47 PELEGRINA LOPEZ, MANEL C.E.SANLORIA ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:44:52 LLARG 81

3 47 CARDONA TARRÉS, JOAN CENTRE EXCTA. BANYOLES FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:44:52 LLARG 81

4 42 BALLESTER CIURO, JORDI UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:46:04 LLARG 73

4 42 BARÓ FELIU, EDUARD SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 02:46:04 LLARG 73

5 44 GUILERA GIRALT, ROBERT AGRUP. CULT. ESP. BOMBERS DE BARCELONA (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:00:22 LLARG 66

5 44 REIG FLORENSA, ALBERT PIRINENC FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:00:22 LLARG 66

5 31 BELLAPART LAS HERAS, ARNAU UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:01:53 LLARG 60

6 31 ROQUÉ GÓMEZ, ALEIX AEMA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:01:53 LLARG 60

6 52 ESCORIHUELA MAGRIÑÀ, ISIDRE ECOA ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:02:47 LLARG 57

7 52 ARRARTE FUENTESPILA, JOSE ECOA ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:02:47 LLARG 57

7 43 TORRA BARALDES, LLUÍS ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:03:57 LLARG 54

8 43 SÁNCHEZ GARCIA, EDUARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:03:57 LLARG 54

8 11 PALOS LLABERIA, DAVID CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:05:07 LLARG 51

9 11 MARTÍN ARUMÍ, ENRIC CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:05:07 LLARG 51

9 36 VILA HAFT, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:06:56 LLARG 48

10 36 ESTEBAN QUERENCIA, OSCAR CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:06:56 LLARG 48

10 60 ILLAMOLA ROURA, JORDI GRUP EXCTA. FORCES, FORTS I FERMS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:10:07 LLARG 45

11 60 MASO PALOMERA, MARC GRUP EXCTA. FORCES, FORTS I FERMS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:10:07 LLARG 45

11 8 OTERO SENRA, JAIME UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D’HORTA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:12:23 LLARG 43

12 8 BARRANCO PONS, MARC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:12:23 LLARG 43

12 23 MARIN VALENZUELA, TONI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:12:56 LLARG 41

12 23 JUANOLA BECERRA, XAVIER CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:12:56 LLARG 41

13 6 BARDOLET FONT, XAVIER CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:13:53 LLARG 39

13 6 SOLDEVILA JULIÀ, JAUME CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:13:53 LLARG 39

14 58 SERRAINAT BORRELL, JOSEP MARIA SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:14:33 LLARG 37

14 58 PERA MIRAS, MIQUEL AGRUP. EXCTA. BUFALÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:14:33 LLARG 37

15 22 REIXACH PARAROLS, MARC CENTRE EXCTA. D'OLOT  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:18:48 LLARG 35

15 22 TURRA GARCIA, RAFEL GRUP EMPORDANÈS INVESTIGA. SUBTER. (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:18:48 LLARG 35

16 38 VIDAL RIBERA, IGNASI CLUB EXCTA. CERDANYA -GREC FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:45:15 LLARG 34

16 38 CARRASCO MARTIN, ISRAEL CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:45:15 LLARG 34

17 24 CASANOVAS GARCIA, XAVIER CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:49:18 LLARG 33

17 24 SIMO SURIÑACH, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:49:18 LLARG 33

18 15 COMARRIU MOLINER, XEVI GRUP EXCTA. MANLLEU FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:53:33 LLARG 32

18 15 MARTÍNEZ MOLIST, JORDI GRUP EXCTA. MANLLEU FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 03:53:33 LLARG 32

19 3 GÓMEZ PUIG, ALBERT GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 04:05:14 LLARG 31

19 3 MONTSERRAT QUADRADA, MARTÍ UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 04:05:14 LLARG 31

20 2 ROSELL FERRER, JORDI UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 04:14:32 LLARG 30

20 2 RUSIÑOL FEU, GIL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 04:14:32 LLARG 30

Mixta

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL ITINERARI PUNTS

1 16 LÓPEZ PÉREZ, MARC SKI CLUB CAMPAN FEEC MIXTA M 02:58:36 LLARG 100

1 16 TREMPS PEREZ, CLAUDIA ASS. ESP. VIDABONA FEEC MIXTA F 02:58:36 LLARG 100

2 50 CHLOÉ, FOURMIGUÉ LA TRANSPYROS ALTRES FEDERACIONS MIXTA PROMESA F 02:59:32 LLARG 90

2 50 CHRISTOPHE, CARRERE SKI CLUB CAMPAN ALTRES FEDERACIONS MIXTA PROMESA M 02:59:32 LLARG 90

3 51 CASADO BENEIT, JUDITH AEMA ALTRES FEDERACIONS MIXTA F 03:14:43 LLARG 81

3 51 ROSSELL FALCO, CARLES AEMA ALTRES FEDERACIONS MIXTA MÀSTER 40 M 04:14:43 LLARG 81

4 7 FERNANDEZ OLIVER, NÚRIA CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC MIXTA MÀSTER 40 F 03:24:26 LLARG 73

4 7 VILAREGUT SOLER, MARC CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC MIXTA MÀSTER 40 M 03:24:26 LLARG 73

5 48 BERTRAN MASANÉS, ELISABETH ASS. ESP. MATXACUCA FEEC MIXTA F 03:59:08 LLARG 66

5 48 ELVIRA COLOM, XAVIER CAP LLICÈNCIA TEMPORAL MIXTA M 03:59:08 LLARG 66

6 34 GRAU MARÇAL, ROGER CLUB EXCTA. SEVA FEEC MIXTA M 04:05:18 LLARG 60

6 34 SANS SALGOT, MARTINA CLUB EXCTA. SEVA FEEC MIXTA F 04:05:18 LLARG 60


































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































